

**Årsredovisning**  
för  
**Arco Agency AB**  
559148-0974

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emanuel Fröberg, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Arco Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver digital kommunikationsbyrå och konsultverksamhet med renodlad spetskompetens inom sociala medier.

Företaget har sitt säte i Oxelösund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	5 837	9 199	6 346	3 470
Resultat efter finansiella poster	98	678	1 365	519
Soliditet (%)	55,3	41,7	59,4	54,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har förlängt räkenskapsår 2022/2023 och tillämpar från och med 2023-12-31 kalenderår som räkenskapsår, därav att omsättningen har minskat mot fg. år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	572 170	383 327	<b>1 005 497</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		383 327	-383 327	<b>0</b>
Årets resultat			11 404	<b>11 404</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>955 497</b>	<b>11 404</b>	<b>1 016 901</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	955 497
årets vinst	11 404
	<b>966 901</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	966 901
	<b>966 901</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2022-07-01 -2023-12-31 (18 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 837 326	9 199 404
Övriga rörelseintäkter		55 738	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 893 064</b>	<b>9 199 404</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 852 822	-4 090 390
Övriga externa kostnader		-1 538 246	-1 634 830
Personalkostnader	2	-2 306 354	-2 646 180
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 744	-128 939
Övriga rörelsekostnader		-10 951	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 782 117</b>	<b>-8 500 339</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>110 947</b>	<b>699 065</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	8 555	359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 816	-21 560
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 261</b>	<b>-21 201</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>97 686</b>	<b>677 864</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		44 000	-182 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>44 000</b>	<b>-182 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>141 686</b>	<b>495 864</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-130 282	-112 537
<b>Årets resultat</b>		<b>11 404</b>	<b>383 327</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	152 581	221 736
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	57 163	44 803
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>209 744</b>	<b>266 539</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	508 389	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>508 389</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>718 133</b>	<b>266 539</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 212 314	1 595 538
Övriga fordringar		43 273	251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 655	112 761
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 361 242</b>	<b>1 708 550</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		700 898	1 763 145
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>700 898</b>	<b>1 763 145</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 062 140</b>	<b>3 471 695</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 780 273</b>	<b>3 738 234</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		955 497	572 170
Årets resultat		11 404	383 327
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>966 901</b>	<b>955 497</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 016 901</b>	<b>1 005 497</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		655 000	699 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>655 000</b>	<b>699 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder		0	537 564
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>537 564</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		193 616	166 024
Skatteskulder		0	51 191
Övriga skulder		338 614	510 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		576 142	768 494
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 108 372</b>	<b>1 496 173</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 780 273</b>	<b>3 738 234</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2022-07-01 -2023-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser fordringar på koncernföretag	8 389	0
	<b>8 389</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	585 268	369 365
Inköp		215 903
Försäljningar/utrangeringar	-21 196	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>564 072</b>	<b>585 268</b>
Ingående avskrivningar	-363 532	-239 590
Försäljningar/utrangeringar	10 245	
Årets avskrivningar	-58 204	-123 942
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-411 491</b>	<b>-363 532</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>152 581</b>	<b>221 736</b>

### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 800	0
Inköp	27 900	49 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>77 700</b>	<b>49 800</b>
Ingående avskrivningar	-4 997	0
Årets avskrivningar	-15 540	-4 997
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 537</b>	<b>-4 997</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>57 163</b>	<b>44 803</b>

#### **Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	508 389	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>508 389</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>508 389</b>	<b>0</b>

#### **Not 7 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har bolaget bytt namn från Keep Up Agency AB till Arco Agency AB.

#### **Not 9 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

#### **Not 10 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Nyköping 2025-06-30

*Emanuel Fröberg*  
Emanuel Fröberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Magnus Hallberg*  
Magnus Hallberg  
Auktoriserad revisor
